РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2019 года                            № 31/181

О передаче в собственность муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п. 13.1 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области муниципальное имущество (объекты водоснабжения) муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов Амосовского

сельсовета Медвенского района                                                    О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета

Медвенского района                                                                           Т.В. Иванова

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Амосовского сельсовета

Медвенского района

от 15.11.2019 года  № 31/181
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества (объектов водоснабжения) муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район» Курской области
	№ п/ п
	Наименование объекта
	год завершения строительства
ва
	балансовая стоимость
	остаточная стоимость
	технические характеристики
	место нахождения

	1
	Башня Рожновского
	1985
	16441,27
	0
	объем 15 куб.м.
	д. Б.Владимировка

	2
	Скважина №8321
	1984
	105418,02
	0
	глубина 80м
	д. Б.Владимировка

	3
	Скважина
№3435
	1965
	34570,86
	0
	глубина 130 м
	х. Стрелица

	4
	Скважина
	1962
	107488,92
	0
	глубина 76м
	с. Петропавловка

	5
	Скважина №5046
	1970
	37485,32
	0
	глубина 85м
	д. Цуриково

	6
	Скважина №8926
	1987
	13762,22
	0
	глубина 100м
	д. Амосовка

	7
	Скважина
	1973
	33311,47
	0
	глубина 75м
	д. Амосовка